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طرح آمایش صنعتی برای اجرا در ۴۸۰ شهرستان کشور ابلاغ شده است

 شنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۱ - ۱۴:۲۰ شناسه خبـر : ۱۱۴۴۴۱

بروجرد - معاون حقوقی و امور مجلس وزیر صمت گفت: طرح آمایش صنعتی برای اجرا در ۴۸۰ شهرستان کشور 
 ابلاغ شده که برای پیشرفت کارها جلساتی با استانداران و مجمع نمایندگان استانها تشکیل میشود.

 

محمد جواد حاجی حسینی روز شنبه در حاشیه بازدید از شهرک سیلیکون متال بروجرد در گفت و گو با خبرنگاران

افزود: با توجه به آمایش صنعتی ، برنامه ریزی برای احیای واحد های تعطیل و نیمه تعطیل در کل کشور انجام شده است.

 وی اظهار داشت: وزارت صمت به دنبال ایجاد تعادل در بازار است و در این راستا واردات خودرو تعادل را در کشور

برقرار خواهد کرد.

 حاجی حسینی افزود: برای اجرای طرح واردات خودرو آیین نامه ای تنظیم و ابلاغ می شود.
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 نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس گفت: پروژه شهرک سیلیکون متال بروجرد حدود ۸۰ درصد پیشرفت

فیزیکی دارد.

 عباس گودرزی افزود: سیلیکون متال بروجرد یک سرمایه نهفته است و نیاز است تا این پروژه هر چه سریعتر به بهره

برداری برسد.

 وی اظهار داشت: با بهره برداری از این پروژه شاهد توسعه و رونق تولید و اشتغال خواهیم بود.

 نماینده مردم بروجرد در مجلس گفت: این طرح از مصوبات سفر رئیس جمهور به لرستان است که با توجه به اینکه یک

پروژه ملی و راهبردی محسوب می شود همه باید برای بهره برداری تلاش کنند.

به گزارش خبرنگار موج خبر  طرح شرکت سیلیکون متال بروجرد در زمینه تولید سیلیکون متال با ظرفیت ۱۶ هزار و ۵۰۰

تن در سال واقع در شهرستان بروجرد در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد با تکنولوژی آلمانی

(شرکت دیماگ آلمان-سوژو چین) و شرکتهای ایرانی در حال فعالیت می باشد.

  با تکمیل و راهاندازی طرح زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر فراهم خواهد شد.

حجم سرمایه گذاری طرح ۶ هزارو ۱۰۰ میلیارد ریال میباشد.

محصولات این طرح کاربرد زیادی در صنایع متالوژی و الکترونیک دارد ولی در این مقطع گرید تولیدی جهت اکسیژن

زدایی در واحدهای تولید آلومینیوم به کار می رود

  با اجرای طرح های توسعه ای در آینده قابلیت تبدیل به شرکت شهرک صنعتی سیلیکون و نانوفناوری را دارد.

انتهای پیام/
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